ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes de Efectivo

Derechos a recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de bienes

Total de Activos no Circulantes

Total de Activos

\.
‘ Q DE JUAREZ
DONDE LAS CODAD DUENAS EMPIZZAN

MUNICIPIO DE OAXACA DE JUAREZ, OAXACA.
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA.
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014.
(en miles de pesos).

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
214,067 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
16,978 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
16,751 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion
107 Provisiones a Corto Plazo
247,904 Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

556,372 Deuda Publica a Largo Plazo
91,021 Total de Pasivo
2,428
- 30,210 HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
619,612 Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado del ejercicio Ahorro/Desahorro

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores -
Total Hacienda Publica / Patrimonio

867,516 Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

61,369
12,631
18

477

526
75,020

95,229

170,250

571,000
129,834
3,568

697,266

867,516



